
ŚRODA 23.04.2025
ŚNIADANIE: 
BAWARKA: Składniki: woda, herbata, mleko 2%, miód 

KANAPKA Z KIEŁBASĄ KRAKOWSKĄ: Składniki: chleb żytni (mąka żytnia 80%, woda, 
drożdże, środek wypiekowy: gluten pszenny, sól, mąka pszenna, żytnia, kwaśna serwatka w proszku, 
emulgator, ekstrakt z sodu jęczmiennego, zakwas żytni, regulator kwasowości,(fosforan wapnia), środek do 
przetwarzania mąki(kwas askorbinowy), enzymy piekarskie, kiełbasa krakowska (mięso wieprzowe, sól, 
regulatory kwasowości, przyprawy, ekstrakty przypraw, glukoza, wzmacniacz smaku E621, 
przeciwutleniacz E301) , masło 82% -(z mleka), 
PAPRYKA CZERWONA
OBIAD:
BARSZCZ UKRAIŃSKI NA WYWARZE MIĘSNO-WARZYWNYM: Składniki: woda, 
korpusy z indyka, mieszanka ukraińska (buraki ćwikłowe, pomidor, kapusta, marchew, fasolka szparagowa), 
ziemniaki, fasola biała z puszki, pomidory krojone z puszki, kasza jęczmienna, cebula smażona na oleju 
rzepakowym rafinowanym, Vegeta natur, sól, pieprz, natka pietruszki, czosnek, lubczyk, ziele angielskie, 
liść laurowy, 
MAKARON PEŁNOZIARNISTY Z JOGURTEM I TRUSKAWKAMI: Składniki: makaron 
świderki( mąka pszenna pełnoziarnista), truskawki mrożone, jogurt naturalny (z mleka)- żywe kultury 
bakterii, cukier
POMELO
HERBATKA OWOCOWA: Składniki: herbata owocowa o smaku malinowym( kwiat hibiskusa, owoc 
maliny 20%, jabłko, owoc aronii, aromat, liść jeżyny, miód)
PODWIECZOREK:
JABŁKO
NAPAR Z MELISY: Składniki: woda, melisa , miód,
KANAPKA Z SERKIEM TWAROŻKOWYM: Składniki: chleb pyszny ( mąka pszenna 40%, 
siemię lniane 8%, mieszanka piekarska 7%(mąka pszenna razowa1,8%, mąka pszenna 1,8%, grysik 
pszeniczny, mąka owsiana razowa, gluten pszenny, ekstrat ze słodu z suszonego jęczmienia, suszony 
zaczyn pszenny, środek do przetwarzania mąki, kwas askorbinowy), mąka żytnia, olej rzepakowy, sól, 
drożdże, serek twarożkowy (ser twarogowy, sól, białko mleka), masło 82% ( z mleka )
RZODKIEWKA

                       

                        Alergeny zostały wyróżnione w jadłospisie.

CZWARTEK 24.04.2025
ŚNIADANIE: 
HERBATA ROOIBOS: Składniki: woda, herbata , miód, 

OWSIANKA: Składniki: mleko2%, płatki owsiane, 

KANAPKA Z SEREM ŻÓŁTYM: Składniki: chleb miodowo orkiszowy (mąka pszenna- zawiera 



gluten, woda, mieszanka ziaren:[ziarna słonecznika, płatki owsiane, siemię lniane, sezam], mąka żytnia, 
drożdże piekarskie, sól, rugomalt, zakwas:[- zakwas (mąka żytnia, woda, kultura staeterowa), kwasy:  kwas 
mlekowy, kwas octowy], uniplus: [gluten pszenny, środek do przetwarzania mąką: E300, enzymy],
ser żółty( z mleka), masło 82% -(z mleka),  
POMIDOR
OBIAD:
GROCHOWA NA WYWARZE MIĘSNO-WARZYWNYM: Składniki: woda, groch, ziemniaki, 
kości wędzone, marchew, pietruszka, por, seler, liść lubczyku, majeranek, Vegeta natur, czosnek, sól o 
zmniejszonej zaw. sodu, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, 
KOPYTKA: Składniki: ziemniaki, jaja kurze, mąka pszenna, mąka pszenna pełnoziarnista, sól

BIGOS: Składniki: kapusta kiszona, łopatka wieprzowa, kiełbasa z szynki (mięso wieprzowe 
z szynki (80%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, difosforany (E 45) hydrolizat białka roślinnego, aromaty, 
ekstrakty przypraw, maltodekstryna, cukier, askorbinian sodu (E 301), azotyn sodu (E 250)), cebula, olej 
rzepakowy rafinowany, koncentrat pomidorowy, Vegeta natur, czosnek, majeranek, pieprz, papryka słodka, 
liść laurowy, ziele angielskie, sól 
MELON
NAPAR ZIOŁOWY: Składniki: woda, mięta, rumianek, cukier, miód, cytryny 
PODWIECZOREK:
GRUSZKA,  JOGURT OWOCOWY: (mleko pasteryzowane, serwatka odtłuszczona- z mleka, woda, 
cukier, skrobia modyfikowana kukurydziana, aromat, banan- sok 0,05%,truskawka-sok 0,05%, koncentrat 
soku z buraka ćwikłowego, koncentrat z marchwi, koncentrat z czarnego bzu, żywe kultury bakterii)
CHRUPKI KUKURYDZIANE: Składniki: mąka kukurydziana, woda,  
 

                                       Alergeny zostały wyróżnione w jadłospisie.

PIĄTEK 25.04.2025
ŚNIADANIE: 
KAWA Z MLEKIEM: Składniki: kawa zbożowa (zboża 72%, jęczmień, żyto-zawierają gluten, 
cykoria, burak cukrowy – prażone) , mleko 2 %, miód

KANAPKA Z SZYNKĄ Z KOTŁA: Składniki: chleb chleb wieloziarnisty (mąka pszenna- zawiera 
gluten, woda, mieszanka ziaren:[ziarna słonecznika, płatki owsiane, siemię lniane, sezam], mąka żytnia, 
drożdże piekarskie, sól, rugomalt, zakwas:[- zakwas (mąka żytnia, woda, kultura staeterowa), kwasy:  kwas 
mlekowy, kwas octowy], uniplus: [gluten pszenny, środek do przetwarzania mąką: E300, enzymy], szynka z 
kotła(mięso wieprzowe z szynki 88%, woda, sól, cukier, glukoza, maltodekstryna, regulatory kwasowości 
E331, E330,  wzmacniacze smaku E621, E635, przeciwutleniacz E316, hydrolizat białka sojowego, 
substancja konserwująca E250), masło 82% -(z mleka), 
OGÓREK ZIELONY

OBIAD: 
ZUPA KALAFIOROWA NA WYWARZE MIĘSNO-WARZYWNYM Z MAKARONEM: 
Składniki: woda, kalafior, korpusy z indyka, marchew, pietruszka, por, seler, śmietana 18% (z mleka ), 
Vegeta natur, lubczyk, sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, natka pietruszki, makaron kolanka (mąka 



pszenna)
ZIEMNIAKI: Składniki: ziemniaki, woda, sól, 

FILET Z MIRUNY W CIEŚCIE: Składniki:  filety  z miruny, mąka pszenna, mąka pszenna 
pełnoziarnista, jajka kurze, olej rzepakowy nierafinowany, sól, pieprz
SURÓWKA Z MŁODEJ KAPUSTY: Składniki:  młoda kapusta, marchewka, koperek, sok z cytryny, 
oliwa z oliwek, sól, pieprz, cukier
WODA Z CYTRYNĄ: Składniki: woda źródlana, cytryna
PODWIECZOREK: 
BANAN  

                        
                              Alergeny zostały wyróżnione w jadłospisie.
                 Uwaga! Jadłospis może ulec zmianie lub przestawieniu


